
svatava Kokešová
vedení účetnictví
a daňové poradenství
Křivenická 446/29
181 00 Praha 8

uzavírá s

Speciální základní äkola pro vadně mluvící
a zvlá9tni 9kola,S.P.C.
Libčická 3/399
181 00 Praha 8 - Čimice

smlouvu na zpracování mezd a agendy s tím související

čl.1
Svatava Kokešová 3e zavazuje, že třetí pracovní den v mě3íci bude
předávat kompletně zpracované mzdy včetně podkladů pro odvod
zdravotního a 3ociálního pQji3tného, podkladů pro odvod daní a
čtvrtletně podkladů pro placení povinného poji3tného a vykonávat
daläí činno3ti podle přílohy k této smlouvě.

č1.2
Odběratel 3e zavazuje, že bude dodávat ve9keré materi.ály potřebné ke
zpracování mezd po3lední pracovní den v mě3íci.

čl.3
Cena za zpracování mzdy na jednoho pracovníka (osobní ČĹs3ĹO) činí
50,- KČ měMčně a za vyřizování další agendy bude účtováno 50,- KČ
za hodinu.
Doba 3platno3ti faktury 10 dní.

č1.4
Svatava Kokešová 3ĺ vyhrazuje právo na měnu tarifů při prokazatelné
změně nákladů 3pojených 3 touto činno3tí.

Č1.5
Smlouva 3e uzavírá od 1.ledna 1995 na dobu neurčitou 3 obou3trannou
třím&íční výpovědní dobou.

V Praze dne 13.12.1994

Svatava Kokešová

Speciální základM škola
pro vadně mluvící a ZVŠ

LIBČICKÁ 399
1181 00 pmha 8-Čimice

SVATAVA KOKEŠOVÁ
vedení účetnktvf a daňové poradenství

Křivenická 446/29
181 00 Praha 8-ČIMICE



Příloha

1. Vyhotovovat platové výměry na základě zápočtů praxe
20 Vyhotovovat platové pog3tupy .
3. Vyhotovovat dohody o měnách pmcovních mluv
4. Vyhotovovat dohody o pracovní činnosti při výjezdu do

äkoly v přírodě
50 Vyhotovovat zápočtové listy
6. Vyhotovovat potvrzení q příjmech ze závislé činno3ti

a sražených zálohách na daň
70 Vypracovávat evidenční listy důchodového zabezpečení
80 Vypracovávat žádosti o důchody
9. Evidování daňových prohlášení a následné zapracování

do mzdy
1Ô0 výpočet a výplata neocemkých dávek,podpory při OČR,

peněžité pomoci v mateřství a pod.
Vedení evidence a výplata rodinných příplatků

í2o výpočet pro nárok na státní vyrovnávací pří3pěvek
130 výčet činno3tí pod body 1-12 může být doplněn o vyřizování

záležitostí ne zcela běžných



SZŠ pro vadně mluvicí
a zvláštní škola
Libčická 3/399
181 00 Praha 8-Čimice

Dodatek ke smlouvě na zpracování mezd a agendy s tím sou-
visející uzavřené dne 13.12.1994.

Změna čl.3 na základě čl.4 s účinností od 1.ledna 1996

Cena za zpracování mzdy na jednoho pracovníka (osobní číslo)
činí 65,-KČ měsíčně a za vyřizování další agendy bude účtováno
80,-Kč/hod.

V Praze 21.12.1995

Za odběratele Svatava Kokešová

Speciáhil Školapro radné mluvící a ZV2i
LIBČICKÁ 399

181 00 Praha 8-Čiwic¢

SVATAVA ŘOKEŠOVÁ
vedení účetnictví a daňové poradenství

Křivenická 446/29
181 00 Praha &Č1MICE



BEŠ pm vMhě ŇůLuvícá
a zv1LáM»£ š7mjLa
Lähčádžá 399
Pmäha Č%m:i,=

Dodatek lee smlouvě na zpracování mezd a agendy s tím souvi-
sející uzavřené dne 13. 12. 1994.

Změna čl-.3 na základě Čj..4 s účinností od 1. 4. 1997

Cena za zpracování mzdy na jednoho zaměstnance (osobní číslo)
činí 73,-KČ měsíčně a za vykonání dalších činností bude
účtováno 100,-KČ l hod.

V Praze 27. 3. 1997

Za odběratele

S Ĺ. ;'r ' ·' ' '· ' ' ' ' '""' '
Y r' ,' ;' ', ' . : ' ' ' . 'ľ '.

LtilČj C ŕ:. Á 3'"' g
!81 00 Praha 8-Čiuúco

Svatava Kokešová

Zvatava kokešová' edení účetnictví a daňové Poradenstvf
Křivenická 446/29

'1131 00 Praha B-ČNICE



Zákkdd škďa pío žáky is vMamá kči
MhMíM ŠKoM pírožáky řeči

a ZVH!Šůlú ä.úda

Libčická 8/399
m 00 8 - Čimice

Dodatek ke smlouvě na zpracování inezd a agendy s tím
souvisej ící uzavřené dne 13 . 12 .1994

Změna čl.3 na základě ČI. 4 s účinností od l. l. 1999

Cena za zpracov"ání znzdy na jednoho zauíěstnance (osobní číslo)
činí 8 3 , -Kč měs íčně a za vykonání dalších činností bude
účcováno LL5, -KČ l hod.

V PĹaze 21. 12. 1998

Za odbětatele Svatava Kokešová

SVATAVA KOKEŠOVÁ
vedení účetnictví a daňové poradenstvf

Křivenická 446/29
181 00 Praha 8-ČIMICE



Spedá¶ní škčoBy Praha 8
Ubčácká 39918
m 00 Praha 8

Dodatek ke smlouvě nazpracování mezd a agendy s tím související uzavřené dne 13.12.1994

Změna čl..3 s účinůošti od L1.20011

Cena za zpEacQvání íuzdy na j ednoho zaíůěstnance (osobrii číslo)
činí 88,- Kč měsíčně a za vykonání dalších činností bude
účtováno 12 O , - Kč/hod.

V Praze 29. 12. 2000

Za oďběrate1e

spedáMi školy kaha 8
Libčická 399

181 00 Praha 8 -Čimice

SVATAVA KOKEŠOVÁ
vedení účetnictví a daňové pOradenství

Křivenická 446/29
181 00 Praha &Č1MICE



SpedáMá škdy Ptraha &
Ubčkká 39®1®
181 00 K"aha 8

DMatek K© smkmě na mezd a agendy s Um
uzavřené í3.12.¶998

äměna ČL3 s 27.3.2002

Cena za zpracování mzdy na jednoho aaměstnance (osobní čÍSĺo) činí 93,-Kč
měsíčně a žza vytconártí dalších činnosti bude účtováno 120,-Kč/hod.

V Praze 27.3.2002

Za odběratele Svatava Kokešová"

Naha &
Libčická 399

1 81 00 Praha 8 Čimice

SVATAva KOKEŠOVÁ
vědeii' i·"' ""· 'v' a poraden$M

l'".'l'·ŕ:mcká 446/29
'(Bi Úľ) 8-ČiMICE



škdy Praha
uľ@adká 3®9
im % P[ľaha

D'Maťek ke zpmmváM mezd a agendy s tím s©ůväsejkí
uzavřené ¶3.1R.¶99&

Změna ČL3 s účhm@s3tí ©ď M.U1L2®8

Cena za zpracovánf mzdy na jednoho zaměstnance (osobnf čfsio) činf 115,-KČ
měsíčně a za vykonání dalších činností bude účtováno 135,-Kč/hod.

V Praze 19.12.2003

Za odběratele

Pmha 8
Libčická 399

181 00 Praha 8 -Čimice

Svatava Kokešová

SVATAVA KOKEŠOVÁ
veden! účetnictvf a daňové poradenství

Křivenická 446/29
181 00 Praha 8-ČIMICE



Speciální Školy Praha 8
Libčická 399
181 00 Praha 8

Dodatek ke smlouvě na zpracování mezd a agendy s tím související
uzavřené dne 13.12.1994

Změna čl.3 s účinností od 1.1.2005.

Cena za zpracování mzdy jednoho zaměstnance losobní číslol činí 132. KČ
měsíčně a za vykonání dalších činností bude účtováno 150.—Kč/hod.

V Praze 30.12.2004

Za odběratele

S'mha 8
Libčická 399

i"1 00 Prahe í3 -Čimice

Svatava Kokešová

SVATAVA KOKEŠO'F'tĹ
vedení účetnicE':í a daňní' 1·

KřiveNcká 4:g)/29
181 00 Praha 8-Č1NílCE



Základní Škola logopedická
a Základní Škola praktická
Praha 8, Libčická 399
181 00 Praha 8

Dodatek ke smlouvě na zpracování mezd a agendy s tím související
uzavřené dne 13.12.1994

Změna čl.3 s účinností od 1.7.2006.

Cena za zpracování mzdy jednoho zaměstnance losobní číslol Činí 160,-- KČ
měsíčně a za vykonání dalších Činností bude úČtováno 180,-- Kč/hod.

Praha 21.6.2006

Za odběratele

Zäk1adnf 3keáa
a ZákOadní ško¶a praktická,

Praha 8, Läbčická 399
181 00 Praha 8, Libčická 399

0ČO: 61387479 Tel.: 233 559 745

Svatava Kokešová

SVATAVA KOKEŠOVÁ
vedení účetnlctvf a daňové poradenství

Křivenická 446/29
181 00 Praha 8-ČIMICE



Základní Škola logopedická
a Základní Škola praktická
Libčická 399
181 00 Praha 8

Praha 5.6.2009

Dodatek ke smlouvě na zpracování mezd a agendy s tím související
uzavřené dne 13.12.1994

Změna ČI. 3 s účinností od l.Července 2009.

Cena za zpracování mzdy jednoho zaměstnance losobní číslol Činí 180,-- KČ
měsíčně. Za vykonání dalších činností bude účtováno 200,-- Kč/hod.

'a Zák.áadnC škďa E2)mm©ká,
Praha 8, 1!Jbčácká

00 Pmha 8, ubčÉcká 399'
fC.O: 61387479 Te!.: 233 559 745

SVATAVA KOKEŠOVÁ
vedení úČetnictví a daňové poradensEvE

Křivenická 446/29
381 00 Praha 8·ČIMICE

Za odběratele Svatava KokeŠbvá


